[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

NTHHBNJHBFKЬYFЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

NFIТSGCRJUJ HFQJYF

	ХАКАС РЕСПУБЛИКАPЫ

ТАШТЫП АЙМАOЫНЫA
ОРЫНДАOЫ

ТАБЫO КОМИССИЯЗЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	5 июня 2020  года

	№ 197/825-4

с. Таштып
О режиме работы территориальной избирательной комиссии

Таштыпского района в период подготовки и проведению  общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию

 Российской Федерации
В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Российской Федерации от 2 июня 2020 года № 250/1839-7 «О возобновлении действий по подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»,   территориальная избирательная комиссия Таштыпского района постановляет:
1. Определить режим работы территориальной избирательной комиссии Таштыпского района в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации:

- в будние дни: с 9.00 до 18.00 часов;

- в субботу, воскресенье: с 10.00 до 16.00 часов.
2. Настоящее постановление разместить в разделе «Территориальная избирательная комиссия» официального сайта Администрации Таштыпского района.

	Председатель комиссии
	Т.В. Мальцева

	Секретарь комиссии
	Л.Р. Попова